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گزارش

»شکوفه شیخی نسب« دانشجوی داوطلب هلال شاهین شهر درگذشت

درمسیر مهربانی
امیر کریمی- شهروند| وقتی هرثانیه 
ازعمرت را درکنار خانواده ای باشی که جز 
خدمت و نوعدوستی را در باور خود ندارند و 
اگرچه شاید کوتاه اما هر لحظه اش یک عمر 
طولانی و با برکت است. می گویند آن دنیا 
نخستین سوالی که از آدم می شود، این است 
که عمرت را درچه راهی صرف کردی و چه 
زیبا می شود وقتی پاسخت صرف عمر در راه 
خدمت به خلق خدا باشد. جوانی، سرلوحه 
پاکی و زیبایی است و این دوچندان می شود 
وقتی تنت را به پوشیدن لباسی با درخششی 
سرخ از هلال مهربانی زینت ببخشی و اگرچه 
کوتاه اما اندیشه و راهت چنان مقدس است 
که در دل همه تا ابد باقی خواهد ماند. 
جوانان جمعیت هلال احمر درکنار هم رودی 
خروشان و پرانرژی هستند که هر پستی 
و بلندی را با تمام مشغله های زندگی خود 
سپری می کنند و درتلاش هستند که آرامش 
و سلامتی را به همنوعان خود هدیه کنند. 
وقتی یکی از این امواج خروشان بشردوستی 
جدا می شود، همه اعضا در غم از دست دادن 
او شریک می شوند و لحظاتی تلخ را برای آنان 

به همراه دارد.
عضو فعال و پرتلاش

مرحومه شکوفه شیخی نسب دانشجوی 
رشته معماری و ساکن شهر شاهین شهر 
اصفهان جوانی از دل خانواده سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر و فعال درکانون 
دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
شاهین شهر با دلی مهربان و مملو از حس 
انسان دوستانه که روز ها و شب ها پیام آور 
صلح و دوستی بود، بهار عمرش به دنیا نبود 

و در اثر سانحه دلخراش 
تصادف ازمیان اعضای 
جوانان پر کشید. همه 
همراهان  و  دوستان 
جوانان  درسازمان  او 
در  هلال احمر  جمعیت 
غم از دست دادن عضوی 
فعال و پرتلاش که 
یکی از بازوان توانمند 
سازمان در دانشگاه آزاد 
جمعیت  و  شاهین شهر 
هلال احمر استان اصفهان 
بود، غمگین شدند اما چه 

می شود گفت...
تسهیلگر 

فعالیت های کانون
دبیر کانون دانشجویی 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهین شهر به 
»شهروند« گفت: خانم شیخی دو سال بود که 
تمام وقتش را درفعالیت های خیرخواهانه 
درکانون دانشجویی جمعیت هلال احمر 
سپری کرد و با تمام مشغله هایی که 
داشت، همیشه پیشنهاددهنده برنامه های 
بشردوستانه و خیرخواهانه ای همچون حضور 
درسرای سالمندان و رسیدگی به امورات آنان 
بود. حمیدرضا تحصیل دار ادامه داد: شکوفه 
شیخی نسب درتمامی فعالیت های فرهنگی و 
عام المنفعه ای که توسط کانون برگزار می شد، 
عضو ثابت و فعال بود و همه همکلاسی های 
خودش را هم با فعالیت های سازمان جوانان 
آشنا کرده بود و آنها هم درکنارش تسهیلگر 
اجرای فعالیت های کانون بودند. او خیلی 
اخلاق نیکو و حسنه ای داشتند که هیچ وقت 
کسی از حضور و رفتار ایشان دلگیر نبود و 
بسیاری ازبرنامه های داوطلبانه را خودشان با 
هزینه های شخصی انجام می دادند و درکنار 
سایر اعضای کانون نه تنها درسطح دانشگاه 
بلکه دربرنامه های شهرستان و استانی هم 
فعالیت زیادی را داشتند. او درپایان گفت: 
همه ما در غم از دست دادن این عضو فعال و 
نمونه غمگین هستیم و امیدواریم روح پاکش 

به بهشت برین خداوند شاد باد.
درمسیر مهربانی

مسئولان و دوستان مرحومه 
شیخی نسب ابراز همدردی 

درپیام هایی  را   خودشان 
خانواده  خدمت  جداگانه 
وی و تمامی اعضای جوانان 
اعلام  هلال احمر  جمعیت 
مسعود  دکتر  کردند. 
حبیبی، رئیس سازمان 
جمعیت  جوانان 
درپیامی  هلال احمر 
نوشت:   »جوانان جمعیت 
و  توان  هلال احمر؛ 
سرمایه واقعی و اصلی 
نهادی هستند که 
جز کاستن دردها و 
رنج ها و تسکین آلام 
مردم رسالتی ندارد. 
آنهایی که دراین راه 
با توسل جستن به اجر 
کارهایشان  معنوی 
و فطرت پاک انسانی 
فداکاری  مفهوم  خود 
را وزن و شأنی وزین 
می بخشند. ضایعه 

درگذشت نابهنگام دانشجوی جوان داوطلب 
جمعیت هلال احمر، زنده یاد خانم شکوفه 
شیخی نسب از اعضای فعال کانون های 
دانشجویی، خانواده بزرگ جمعیت را بار 
دیگر در اندوه فرو برد. اینجانب درگذشت این 
عزیز را به خانواده  گرامی و همکاران و اعضای 
کانون های دانشجویی به خصوص کانون 
دانشجویی دانشگاه آزاد واحد شاهین شهر که 
درمسیر مهربانی و فداکاری گام برمی دارند، 
تسلیت می گویم و امیدوارم با دعا به درگاه 

احدیت روح او را قرین شادی سازیم.«
خدمت در راستای هلال

دکتر محسن مؤمنی، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان اصفهان نیز درپیامی اعلام 
کرد: »ضایعه درگذشت نابهنگام دانشجوی 
جوان عضو جمعیت هلال احمر استان، فقیده 
سعیده خانم شکوفه شیخی نسب از اعضای 
فعال کانون دانشجویی هلال احمر شهرستان 
شاهین شهر، جمعیت استان را بار دیگر در 
اندوه و ماتم فرو برد. اینجانب درگذشت این 
عزیز گرانمایه را که همواره درمسیر مهربانی، 
فداکاری و خدمت در راستای اصول بلند و 
اهداف متعالی جمعیت هلال احمر پیشگام 
و مصداق کلام تعاونوا علی البر و التقوی 
بوده است، به خانواده  داغدار، همکاران و 
اعضای کانون های دانشجویی به ویژه کانون 
دانشجویی دانشگاه آزاد واحد شاهین شهر 
تسلیت عرض نموده و برای ایشان علو درجات 
و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از درگاه 

خداوند مسألت دارم.«
موجی سهمگین از غم و اندوه

اعضای کانون دانشجویی دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد شاهین شهر 
نیز نوشتند: »حادثه 
و  اندوهناک  ناگهانی، 
درگذشت  تاسف برانگیز 
شکوفه  سرکارخانم 
شیخي نسب از اعضاي 
دانشجویي  کانون 
هلال احمر این واحد 
درسانحه  دانشگاهی 
موجی  رانندگی، 
سهمگین از غم و اندوه 
را با خود به قلوب 
تک تک اعضای کانون 
دانشجویي هلال احمر 
آورد.  شاهین شهر  واحد 
ما هم  به  نوبه خود، 
مصیبت درگذشت جوان 
عزیز، مرحومه سرکارخانم شیخي نسب را 
خدمت خانواده آن عزیز از دست رفته خصوصا 
والدین گرانقدرش و همچنین به اعضاي 
کانون دانشجویي هلال احمر به ویژه خانواده 
بزرگ سازمان جوانان جمعیت هلال احمر 
تسلیت عرض می نمایم و از درگاه ایزدمنان 
برای آن سفرکرده، رحمت وافر و برای 
خانواده و بستگانش، صبر جمیل و اجر جزیل 

خواستارم.«
جوان با اخلاق

ابوالفضل امینی هرندی، دبیر مجمع کشوری 
کانون های جوانان نیز دراین مورد گفت: 
»شنیدن خبر فوت هر انسانی غم و ماتم بزرگی 
به سمت قلب آدمی روانه می کند و جدای ماتم از 
دست دادن عزیزان، انسان را به این فکر فرو می برد 
که روزی هم نوبت تو خواهد رسید! روزهای اخیر، 
خبر درگذشت عضو فعال کانون دانشجویی 
جمعیت هلال احمر دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
شاهین شهر بر اثر سانحه تصادف، همگی ما را در 
ماتم از دست دادن یک جوان بشردوست فرو برد! 
جوان با اخلاق »شکوفه شیخی نسب« به رحمت 
خدا رفت و با درج یک پیام در اجتماع بزرگ 
اعضای جوان درتلگرام شاهد خیل عظیم پیام های 
همدردی مسئولان و اعضا بودیم و همگی خود 
را شریک این ماتم بزرگ دانستند و همچون 
همیشه ثابت کردند که با وجود تمامی 
مشکلات همچون خانواده ای همدل 
کنار هم هستیم! آرزو می کنیم 
که وسعت صبر خانواده  ایشان به 
اندازه  دریای غم شان باشد و 
خداوند متعال در ایام مبارک 
ماه رجب  المرجب آن 
جوان نیک سرشت را با 
مادرخوبی ها؛ حضرت 
زهرا)س(  فاطمه 

همنشین نماید.«

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:15/15- 14/45

رئیس سازمان جوانان: 
جوانان جمعیت هلال احمر، 
توان و سرمایه واقعی و اصلی 
نهادی هستند که جز کاستن 
دردها و رنج ها و تسکین آلام 

مردم رسالتی ندارد

دبیر کانون دانشجویی 
دانشگاه آزاداسلامی 

شاهین شهر در گفت وگو 
با »شهروند«: خانم شیخی 

بسیاری از برنامه ها را داوطلبانه 
 و با هزینه شخصی اش

 انجام می داد

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر ایران با تأکید 
بر ضرورت اصلاح قانون مدیریت بحران گفت: اصلاح 
این قانون به منظور رفع ناهماهنگی های موجود و 
هماهنگی بیشتر در مدیریت جامع بحران ضروری 
است و می تواند شرایط مدیریت بحران را ارتقا دهد؛ 
لذا نیازمند حمایت جدی مجلس در این زمینه 
هستیم. دکتر سید امیرمحسن ضیایی در جلسه 
فراکسیون مستقلین ولایی با تشکر از حمایت های 
مجلس و نمایندگان از این جمعیت، گفت: مجلس 
پشتیبان بسیار خوبی برای جمعیت هلال احمر است؛ 
چرا که در تمام شرایط دشوار از جمعیت حمایت 
کرده و به خصوص در جریان بررسی بودجه  سال 96 
و تخصیص منابعی از حق الثبت اسناد به این جمعیت، 
همراهی و پشتیبانی بسیار خوبی داشته است و جا 
دارد از کاستی های احتمالی که در این زمینه وجود 
دارد، عذرخواهی کرد. رئیس جمعیت هلال احمر 
افزود: این جمعیت با وجود ماموریت سنگینی که در 
مقابله با حوادث برعهده دارد، از امکانات محدودی 
برخوردار است، اما با این وجود همواره تلاش کرده 
است تا پیش از رسیدن به مرحله پاسخگویی، در بخش 
پیشگیری و آمادگی مبتنی بر ریسک اقدامات لازم 
انجام  شود. وی با بیان این که قانون مدیریت بحران 
باید هرچه سریع تر تعیین تکلیف شود، تأکید کرد: 
هر چند آمادگی هلال  احمر در حوادث بسیار مناسب 
است، اما در مجموع در کشور آمادگی صد درصدی 
برای مقابله با حوادث بزرگ نداریم و لذا ضروری است 
علاوه بر تدوین طرح ملی مبارزه با بحران، تکلیف 
قانون مدیریت بحران به منظور هماهنگی بیشتر در 

مدیریت بحران را نیز تعیین کنیم.
47درصد از کل ماموریت های  سال 95 مربوط 

به سوانح ترافیکی بود
دکتر ضیایی با بیان این که 47 درصد از مجموع 
ماموریت های  سال 95 مربوط به سوانح ترافیکی 
بوده است، افزود: به علاوه 21 درصد از مجموع 
ماموریت ها در  سال گذشته به سایر عملیات امداد 
و نجات و 32 درصد مربوط به مراجعات حضوری به 
پایگاه ها و پست های امداد و نجات است. وی با اشاره 
به امدادرسانی به 906 هزار نفر در  سال 95، گفت: 
به علاوه در ماموریت های  سال گذشته، 33 هزار نفر 
نجات یافتند، 22 هزار نفر به مراکز درمانی منتقل 
شدند، 129 هزار نفر سرپایی درمان شدند، همچنین 
99 هزار نفر از خدمات اسکان اضطراری و 121 هزار 
نفر از اسکان موقت استفاده کردند و 4 هزار و 426 

مورد عملیات رهاسازی انجام شده است.
انجام یک هزار و 625 ماموریت برف و کولاک 

در  سال گذشته
به گفته رئیس جمعیت هلال احمر در  سال 95، 
19 هزار و 884 ماموریت ترافیکی، یک هزار و 625 
ماموریت برف و کولاک، 904 ماموریت سیل و 
آبگرفتگی، 997 ماموریت ساحلی، یک هزار و 477 
ماموریت کوهستان و 3 هزار و 543 عملیات پروازی 
انجام شده است.  وی با یادآوری این که جمعیت 
هلال احمر در بخش کوچکی از حوزه درمان و حتی 
بخش مهمی از خدمات توانبخشی خدمت رسان 
به مردم است، گفت: در این زمینه، تنها بیمارستان 
تخصصی توانبخشی از سوی این جمعیت مدیریت 

می شود و در این زمینه هماهنگی هایی نیز با وزارت 
بهداشت و درمان انجام شده است.

توجه خاص جمعیت هلال احمر به جمعیت 
جوان کشور 

دکتر ضیایی با اشاره به این که جمعیت هلال احمر 
توجه خاصی به جمعیت جوان کشور به عنوان 
خدمتگزاران و رهبران آینده این جمعیت دارد، اظهار 
کرد: به همین منظور 700 هزار جوان در جمعیت 
فعالیت داشته و در امر خدمت رسانی به هموطنان 
با هلال احمر مشارکت دارند. وی درباره فعالیت های 
جمعیت در حوزه داوطلبان، گفت: 2 میلیون داوطلب 
به صورت مستقیم و غیرمستقیم در هلال احمر فعالیت 
دارند و در حقیقت ایران جزو چهار کشوری است که 
از بالاترین میزان داوطلبان در دنیا برخوردار است؛ لذا 
تقویت این بخش و افزایش ظرفیت داوطلبان به نوعی 

تقویت سرمایه های اجتماعی محسوب می شود.
ورود 6 فروند بالگرد جدید به ناوگان امداد 

هوایی هلال احمر
رئیس جمعیت هلال احمر با بیان این که آموزش 
همگانی نیز یکی از وظایف اصلی جمعیت هلال احمر 
است، گفت: هلال احمر برنامه های جامعی به منظور 
توسعه آموزش های همگانی در دست اجرا دارد و این 
مهم از ضروریاتی است که باید مورد توجه بسیاری 
باشد؛ چراکه به عنوان نمونه در حادثه سیل اخیر شاهد 
بودیم که ضعف آموزش با وجود تذکرات بسیار برای 
پرهیز از حضور در مسیر سیل، چه تبعات ناگواری 
را به همراه داشت. وی از ورود 6 فروند بالگرد جدید 
به ناوگان امداد هوایی هلال احمر خبر داد و گفت: با 

وجود رفع تحریم ها همچنان در زمینه واردات بالگرد 
حساسیت های بسیاری وجود دارد و نیاز ما نیز در 
این زمینه بسیار است، زیرا نیازمند بالگرد برای هر 
شهرستان و استان هستیم؛ در صورتی که اکنون هر 
2 یا 3 استان از بالگرد برخوردارند و با همه اینها تلاش 

کرده ایم تا پوشش امداد هوایی کاملی داشته باشیم.
تجهیز همه شهرستان هاي کشور به تیم های 

واکنش سریع تا پایان سال
دکتر ضیایی با تأکید بر این که با حمایت نمایندگان 
تلاش خواهیم کرد تا پایان  سال 96 به ازای هر استان 
یک بالگرد داشته باشیم، به تشکیل نیروهای واکنش 
سریع در استان های مختلف اشاره و اظهار کرد: این 
نیروها آموزش های بسیار دیده و از توانایی بالایی در 
امدادرسانی و مدیریت سوانح در ساعات اولیه بحران 
برخوردارند و هم اکنون نیز هر استان دارای سه تیم 
واکنش سریع است و تلاش خواهیم کرد تا پایان 
 سال هر شهرستان از یک تیم برخوردار باشد. وی به 
اجرای طرح خادم یا خانواده آماده در برابر مخاطرات 
اشاره و تصریح کرد: 25 میلیون خانوار ایرانی تا  سال 
1400 تحت پوشش این طرح قرار خواهند گرفت 
و با مراجعه به درِ منازل؛ آموزش همگانی لازم به 
هموطنان ارایه خواهد شد و این طرح کمک می کند 
تا شاخص آمادگی خانوار از میزان 9.3 کنونی به 30 

از 100برسد.
شهر تهران؛ توسعه یافته اما ناامن است

رئیس جمعیت هلال احمر به راه اندازی خانه های 
هلال و استقرار آنها در تمام محلات و روستاها اشاره 
کرد و گفت: این مجموعه ها از خود مردم تشکیل شده 
و نزدیک به طرح بهورز وزارت بهداشت و درمان است.  
وی با اشاره به این که با توجه به توسعه نامتوازن، 
حاشیه نشینی و تغییرات اقلیمی؛ کشور مستعد 
بحران شده است، اظهار کرد:   متاسفانه شهر تهران 
ناامن توسعه  یافته و از سویی در کنار شهرنشینی 
سریع، حاشیه نشینی و تغییرات اقلیمی با حوادث 
متعددی هم روبه رو هستیم و از 44 بحران دنیا، 35 
بحران را در کشور شاهدیم و لذا همه مسئولیم تا به 
دنبال ساماندهی وضع پیش آمده باشیم و باید توجه 
همه به خصوص مجلس و سایر دستگاه ها را به این مهم 
جلب کنیم. دکتر ضیایی با بیان این که در این زمینه 
اهمیت آموزش همگانی دوچندان می شود، گفت: بر 
این اساس باید توجه بیشتری به منابع و امکانات به 
منظور توسعه آموزش و آمادگی برای مقابله با حوادث 

و به خصوص مواجهه با زلزله داشته باشیم.
رئیس جمعیت هلال احمر همچنین بر تعیین 
تکلیف و مشخص کردن مسئولیت های بر زمین 
مانده تأکید کرد و گفت: برخی مسئولیت ها چون 
امدادرسانی در آتش سوزی جنگل ها متصدی 
مشخصی ندارد، هر چند جمعیت هلال احمر در این 
زمینه خدماتی ارایه می دهد، اما بهتر است در قانون 
جامع مدیریت بحران این نواقص برطرف و متصدی 
و مسئول مستقیم ارایه خدمت به مردم در حوادثی 
از این دست مشخص شود. وی به فعالیت های 
هلال احمر در حوزه بین الملل اشاره و خاطرنشان 
کرد:   جمعیت هلال احمر ایران یکی از 5 جمعیت 
بزرگ دنیا شناخته شده و به خصوص در  سال جاری 
کاندیدای نایب رئیسی جمعیت های ملی صلیب سرخ 

و هلال احمر در منطقه آسیا و اقیانوسیه شده است.
 راه اندازی شعب جمعیت هلال احمر 

در تمامی استان ها و شهرستان ها
دکتر ضیایی در پاسخ به سوال برخی نمایندگان 
درخصوص وضع پروازهای بالگردهای امدادی، گفت: 
پرواز بالگردها بسیار پرهزینه است و هر پرواز بین 
14 تا 15 میلیون تومان هزینه دارد و جمعیت باید در 
قبال آن پاسخگو باشد؛ لذا در این زمینه همواره تلاش 
می کنیم تا فقط در شرایط ضروری و نیاز ارایه خدمات 
امدادی، پروازها انجام شود و با این حال در مسائل و 
موضوعات دیگر تلاش شده کمک های لازم ارایه شود. 

وی همچنین درباره درخواست ها برای راه اندازی 
شعب جمعیت در استان های مختلف، گفت: 
برنامه ریزی های لازم برای افتتاح شعب جمعیت 
انجام شده و در این زمینه اعلام شده که در صورت 
فراهم شدن امکانات توسعه ای، ساختمان، تجهیزات 
و امکانات مورد نیاز در استان ها و شهرستان ها، شعب 

جمعیت راه اندازی خواهد شد.
رئیس جمعیت هلال احمر همچنین به نامه معاون 
آسیا، اروپا و آمریکای وزارت امور خارجه به رهبر 
معظم انقلاب اشاره و اظهار کرد: یکی از مسائلی که 
در این نامه بر آن تأکید شده، این است که کمک های 
توسعه ای که به هلال احمر برای توسعه مراکز درمانی 
در خارج از کشور می شود، تاثیرگذاری بسیاری داشته 

و لذا افزایش این کمک ها بسیار مفید خواهد بود.

رئیس جمعیت هلال احمر در نشست با فراکسیون مستقلین ولایی مجلس:  

اصلاح قانون مدیریت بحران ضروری است
    تهران ناامن توسعه یافته است             آتش سوزی جنگل ها متصدی مشخصی ندارد

نایب رئیس فراکسیون مستقلین ولایی در مجلس: 

هلال احمر منابع مالی پایدار ندارد
    جمعیت هلال احمر با 10درصد از هزینه اداری و دولتی خدمات ارایه می کند

نایب رئیس فراکسیون مستقلین ولایی 
در مجلس با یادآوری وضع ناپایدار منابع 
جمعیت هلال احمر گفت: جمعیت 
هلال احمر تنها با استفاده از ظرفیت های 
داوطلبانه جوانان ارایه خدمت می کند و 
نخستین و سریع ترین دستگاه امدادرسان 
در کشور است.  غلامعلی جعفرزاده 
ایمن آبادی با اشاره به جلسه روز گذشته 
فراکسیون مستقلین ولایی که با حضور 
رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری 
اسلامی ایران تشکیل شد، گفت: جمعیت 
هلال احمر با وجود انجام وظیفه در مقاطع 
مختلف برای مقابله با بحران ها، خدمات 
وسیعی ارایه می دهد و کمک کار دولت و 
کشور است اما متاسفانه از منابع بودجه ای 
و مالی پایدار برخوردار نیست با وجودی 
که مجلس همواره کمک و مساعدت کرده 
و امید است این کمک ها و مساعدت ها 
ادامه یابد. نایب رئیس فراکسیون مستقلین 
ولایی در مجلس  با بیان اینکه کشور ما جزو 
حادثه خیزترین نقاط جهان است، گفت: با 
تعدد و تنوع حوادث روبه رو هستیم و در 
حال حاضر جمعیت هلال احمر آماده ترین 
ارگان و سازمان در فاز مقابله با حوادث 

است. 
هلال احمر نخستین و سریع ترین 

دستگاه امدادرسان کشور
نایب رئیس فراکسیون مستقلین ولایی در 
مجلس افزود: در حال حاضر این جمعیت با 
داشتن پایگاه های امداد هوایی و 23 فروند 

بالگرد، پایگاه های امدادونجات جاده ای، 
کوهستانی و دریا نخستین دستگاهی است 
که در کمترین زمان ممکن در حادثه حضور 
پیدا می کند.  وی با بیان اینکه ویژگی خاص 
هلال احمر جهت استفاده از ظرفیت های 
داوطلبانه، مردمی و جوانان است، گفت: 
اگر همین مقدار خدمت به شکل اداری و 
دولتی انجام شود بالغ بر 5 هزار میلیارد تومان 
در  سال نیاز دارد که جمعیت هلال احمر با 
کمتر از 10 درصد این مبلغ خدمت ارایه 
می کند. جعفرزاده ادامه داد: در قالب ماده 
92 قانون برنامه ششم توسعه کشور، تکالیف 
خاص و ویژه ای برای جمعیت هلال احمر در 
رابطه با حوادث و سوانح در نظر گرفته شده 
که بایستی با تخصیص بودجه های مناسب 
عملیاتی شود. در حال حاضر هم نیروهای 
جمعیت در حوادث به خوبی انجام وظیفه 
کرده و حضور به موقع و مناسب دارند و طی 
حوادث  سال گذشته و ابتدای  سال 96 با 
وجود حوادث ناگوار سیل و برف و کولاک 
و زلزله، عملکرد هلال احمر عملکرد مناسب 
و قابل قبولی است که امیدواریم تداوم یابد. 

پیشنهاد کاندیداتوری رئیس 
جمعیت هلال احمر ایران به عنوان 
 معاون رئیس صلیب سرخ جهانی 

از سوی 60 کشور دنیا
این نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی با یادآوری سابقه 95 ساله جمعیت 
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، تصریح 
کرد: جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی 

ایران یکی از 10 جمعیت برتر صلیب سرخ 
و هلال احمر در سطح  دنیا است که طبق 
قانون اساسنامه جمعیت هلال احمر و 
کنوانسیون ها و مقررات بین المللی و سایر 
قوانین بالادستی کشور ازجمله قوانین 

توسعه انجام وظیفه می کند. 
نماینده مردم رشت در مجلس شورای 
اسلامی تصریح کرد:   180 کشور عضو 
صلیب سرخ جهانی هستند که 20 کشور 
از این 180 کشور عضو هیأت رئیسه حاکم 
هستند و جمهوری اسلامی ایران  )جمعیت 

هلال احمر( یکی از این 20 کشور است. 
وی یادآور شد: عضویت جمعیت 
هلال احمر در هیأت حاکمه صلیب سرخ 
به عنوان یکی از 20 کشور و پیشنهاد 
کاندیداتوری رئیس جمعیت هلال احمر 
ایران به عنوان معاون رئیس صلیب سرخ 
جهانی از سوی 60 کشور دنیا و موافقت 
ریاست جمهوری و وزیر امور خارجه جهت 
پیگیری تا تحقق این مهم از سوی جمعیت 

هلال احمر بسیار ارزشمند است. 
تدوین و تصویب برنامه 5 ساله 

جمعیت هلال احمر
جعفرزاده تصریح کرد: رئیس جمعیت 
هلال احمر ایران در این جلسه از تدوین 
و تصویب برنامه پنج ساله جمعیت 
هلال احمر و ورود 6 فروند بالگرد جدید 
به ناوگان هلی کوپتری جمعیت خبر داد، 
 خوشبختانه حضور به موقع و فیزیکی 
در سیل سیستان  دبیرکل جمعیت 
و بلوچستان، فارس، کرمان، بوشهر، 
آذربایجان غربی و شرقی و زلزله خراسان و 
آمادگی کامل عملیات لجستیک جمعیت قبل 
از حادثه و اقدام کامل هنگام حادثه و تلاش 
در جهت تجهیز امکانات لجستیک نیز قابل 

تقدیر است. 
نایب رئیس فراکسیون مستقلین ولایی 
مجلس شورای اسلامی ادامه داد:   طرح خادم 
)خانواده آماده در برابر مخاطرات( از سوی 
جمعیت هلال احمر دنبال شده که براساس 
آن تا پایان  سال 1400، 25 میلیون خانوار 
ایرانی تحت پوشش این طرح قرار گرفته به 
نوعی که با 12 بار حضور در منزل شاخص 
آمادگی خانوار از    9.3 از 100 به 30 از 100 

برسد. 
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